
iš viso
iš jų darbo 

užmo-kesčiui

1 2 3 4 5 6 7 9

02-04-02 TIKSLAS. 

Išsaugoti ir 

populiarinti 

muziejuose 

saugomas 

kultūros 

paveldo 

vertybes

Respublikiniame muziejuje saugomų 

eksponatų skaičius ataskaitiniais metais 

(atitinka kriterijų R-02-04-02-01 

Respublikiniuose muziejuose saugomų 

eksponatų skaičiaus augimas iš viso, 

lyginant su 2012 m. (procentai))

88871 Vyr.fondų saugotoja Rūta 

Mažeikienė

I-IV

02-04-02-01

2.818.442 2.177.224 1.075.849 641.218

Vykdyti 

administracinę 

veiklą

Muziejaus tarybos posėdžių skaičius 3  Direktorė O. Žalienė I-IV 

 Per ataskaitinį laikotarpį  muziejaus 

projektinio finansavimo paieškos 

paraiškų rezultatyvumas (patenkintų 

paraiškų dalis nuo visų pateiktų 

paraiškų, proc.)

65 Tarptautinių ryšių ir projektų 

valdymo skyriaus vedėjas 

M.Gudelis, muziejininkė- 

projektų koordinatorė 

J.Eglinskienė

I-IV 

Rinkinių komisijos  posėdžių skaičius 12 Direktoriaus pavaduotoja-vyr. 

fondų saugotoja Rūta 

Mažeikienė 

I-IV 

Atsakingi vykdytojai

Įvykdy-

mo 

terminas 

(ketv.)

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė

iš jų

UŽDAVINYS. Užtikrinti muziejų veiklą

02-04-02-01-01

STRATEGINIS TIKSLAS: FORMUOTI BENDRĄ INTEGRALIĄ PAVELDO APSAUGOS POLITIKĄ, SAUGOTI VALSTYBINĘ KALBĄ

PATVIRTINTA                                                

Lietuvos Respublikos kultūros ministro                        

2015 m.                                 d. įsakymu Nr.

LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJAUS 2015 METŲ VEIKLOS PLANAS

8

išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

Tikslo, uždavinio, 

priemonės kodas

Tikslo, uždavinio, 

priemonės 

pavadinimas

Veiksmo pavadinimas Vertinimo kriterijaus pavadinimas

Pildyti muziejaus 

rinkinius

PROGRAMA „LIETUVOS KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMAS, AKTUALIZAVIMAS IR POPULIARINIMAS, VALSTYBINĖS KALBOS APSAUGA“

Tarpinstitucinio 

veiklos plano kodas ir  

pavadinimas, kitų 

programų ir strategijų 

pavadinimas, 

atitinkamai  jų 

priemonės punktas, 

Vyriausybės prioriteto 

kodas ir prioritetinio 

darbo pavadinimas, 

ministro prioriteto 

kodas ir svarbiausio 

darbo pavadinimas

2015 metų asignavimai (eurai)

Priemonė. Kaupti, saugoti, tirti ir skleisti muziejines vertybes



Įsigytų eksponatų skaičius 130 Laivybos istorijos skyriaus 

vedėjas Romaldas 

Adomavičius, vyr. 

muziejininkas-biologas 

Remigijus Dailidė

I-IV 

Į pirminę apskaitą įrašytų eksponatų 

skaičius

130 Dirktoriaus pavaduotoja-vyr. 

fondų saugotoja Rūta 

Mažeikienė 

I-IV 

Suinventorintų eksponatų skaičius 1060 Laivybos istorijos skyriaus 

vedėjas Romaldas 

Adomavičius, muziejininkai 

Romualdas Adomavičius, 

Edita Bogužienė, Dainius 

Elertas, Irena Mačiulaitienė, 

Milda Kontrimė

I-IV 

Per metus tikrąja verte įvertintų 

eksponatų skaičius

3500 Direktoriaus pavaduotoja-vyr. 

fondų saugotoja Rūta 

Mažeikienė

IV 

Muziejaus rinkiniuose ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje saugomų 

neįvertintų tikrąja vertė eksponatų dalis, 

proc.

54 Direktoriaus pavaduotoja-vyr. 

fondų saugotoja Rūta 

Mažeikienė

IV 

Į kompiuterinę apskaitą įvestų įrašų 

apie eksponatus skaičius

1400 Muziejininkė Irena 

Mačiulaitienė, muziejininkė 

Milda Kontrimė, muziejininkė 

Edita Bogužienė

I-IV 

Prevenciškai konservuotų eksponatų 

skaičius (atitinka kriterijų P-02-04-02-

01-03 Respublikiniuose muziejuose 

restauruotų/konservuotų eksponatų 

skaičius per ataskaitinius metus (tūkst. 

vnt.))

13 Laivybos istorijos skyriaus 

vedėjas Romaldas 

Adomavičius

I-IV 

Restauruotų eksponatų skaičius 

(atitinka kriterijų P-02-04-02-01-03 

Respublikiniuose muziejuose 

restauruotų/konservuotų eksponatų 

skaičius per ataskaitinius metus (tūkst. 

vnt.))

23 Direktoriaus pavaduotoja-

vyr.fondų saugotoja Rūta 

Mažeikienė, muziejininkas-

istorikas Dainius Elertas  

I-IV 

Patikrintų saugyklų skaičius 2 Vyr. muziejininkas-biologas 

Remigijus Dailidė, 

muziejininkė Irena 

Mačiulaitienė

IV 

02-04-02-01-01

Pildyti muziejaus 

rinkinius

Vykdyti muziejaus 

rinkinių apskaitą

Vykdyti muziejaus 

eksponatų priežiūrą



Atnaujintų nuolatinių ekspozicijų 

skaičius 

1 Vyr. muziejininkas-biologas 

Remigijus Dailidė

I 

Surengtų laikinų parodų skaičius 

(atitinka kriterijų P-02-04-02-01-01 

Respublikiniuose muziejuose surengtų 

laikinų parodų skaičius per 

ataskaitinius metus (vnt.))

8 Muziejininkas-istorikas 

Romualdas Adomavičius, 

dailininkė Audronė 

Adomavičienė, muziejininkė 

vyresn. specialistė Neringa 

Stančikienė

I-IV 

Muziejų lankytojų (įskaitant renginius) 

skaičius 

300 000 Viešųjų ryšių ir rinkodaros sk. 

vedėja Nina Puteikienė

I-IV 

Naujų edukacinių užsiėmimų temų 

skaičius 

4 Edukacijos ir lankytojų 

aptarnavimo skyriaus vedėja 

Renata Treigienė

I-IV 

Surengtų edukacinių užsiėmimų 

skaičius 

400 Edukacijos ir lankytojų 

aptarnavimo skyriaus vedėja 

Renata Treigienė

I-IV 

Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius 17 000 Edukacijos ir lankytojų 

aptarnavimo skyriaus vedėja 

Renata Treigienė

I-IV 

Renginių muziejuje (be parodų) 

skaičius 

549 Viešųjų ryšių ir rinkodaros sk. 

vedėja Nina Puteikienė, 

muziejininkė-vyresn. 

specialistė Loreta Rimkienė

I-IV 

Parodų kituose muziejuose ir 

institucijose Lietuvoje ir užsienyje 

skaičius

7 Muziejininkė-vyresn. 

specialistė Neringa 

Stančikienė

I-IV 

Išleistų leidinių apie muziejaus 

rinkinius skaičius

1 Muziejininkė-vyresn. 

specialistė Neringa 

Stančikienė

IV 

Publikuotų mokslinių straipsnių 

skaičius

6 Delfinų terapijos skyriaus 

vedėja Brigita Kreivinienė, 

muziejininkas-istorikas 

Romualdas Adomavičius 

I-IV

Mokslinių konferencijų muziejuje 

skaičius

2 Delfinų terapijos skyriaus 

vedėja Brigita Kreivinienė, 

muziejininkas-istorikas 

Romualdas Adomavičius 

II-III

Muziejaus darbuotojų skaitytų 

pranešimų mokslinėse konferencijose 

skaičius

5 Muziejininkai-istorikai 

Romualdas Adomavičius ir 

Dainius Elertas, Viešųjų ryšių 

ir rinkodaros skyriaus vedėja 

Nina Puteikienė, Delfinų 

I-IV

Muziejaus darbuotojų skaitytų 

pranešimų kitose  konferencijose 

skaičius

3  Delfinų terapijos skyriaus 

vedėja Brigita Kreivinienė

I-IV

I-IV 

02-04-02-01-01

Muziejininkas-fotografas 

Alfonsas Mažūnas, 

vyr.muziejininkas-biologas 

Remigijus Dailidė, 

muziejininkė Milda Kontrimė 

Suskaitmenintų muziejinių vertybių 

skaičius (atitinka kriterijų R-02-04-02-

02 Respublikiniuose muziejuose 

suskaitmenintų muziejinių vertybių 

skaičiaus augimas per ataskaitinius 

metus, lyginant su 2012 metais 

(procentai))

1500

Populiarinti 

muziejaus rinkinius 

ir vykdyti edukacinę 

veiklą

Eksponatų 

skaitmeninimas

Vykdyti leidybinę ir 

mokslinę veiklą



Muziejaus rinkiniuose ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje saugomų 

suskaitmenintų eksponatų dalis, proc.

19 Muziejininkas-fotografas 

Alfonsas Mažūnas, vyr. 

muziejininkas-biologas 

Remigijus Dailidė, 

muziejininkė Milda Kontrimė 

IV 

Surengtų virtualių parodų skaičius 

(atitinka kriterijų P-02-04-02-01-02 

Respublikinių muziejų surengtų 

virtualių parodų skaičius per 

ataskaitinius metus (vnt.))

2 Muziejininkė-edukologė 

Andra Lukošienė, Sistemos 

administratorius Vismantas 

Ragaišis

I-IV 

Virtualių lankytojų skaičius 700 000 Muziejininkė-vyresn. 

specialistė Andra Lukošienė, 

Sistemos administratorius 

Vismantas Ragaišis

I-IV 

Palaikyti ryšius su 

visuomene

Parengtų informacinių pranešimų 

spaudai skaičius

35 Viešųjų ryšių ir rinkodaros sk. 

vedėja Nina Puteikienė

I-IV 

Suteiktų metodinių konsultacijų   

skaičius

11 Akvariumo skyriaus vedėjas 

S.Karalius, Delfinų terapijos 

skyriaus vedėja 

B.Kreivinienė,Laivybos 

istorijos skyriaus vedėjas 

R.Adomavičius

I-IV 

Fondų lankytojų skaičius 15 Muziejininkė Irena 

Mačiulaitienė, muziejininkas-

istorikas Dainius Elertas

I-IV 

Per ataskaitinį laikotarpį kvalifikaciją 

tobulinusių  muziejaus darbuotojų dalis 

nuo įstaigos darbuotojų skaičiaus, proc.

15 Direktorė O. Žalienė I-IV

Gerinti teikiamų 

paslaugų kokybę 

Muziejaus atliktų rinkos (lankytojų) 

tyrimų skaičius per ataskaitinį laikotarpį

1 Viešųjų ryšių ir rinkodaros 

skyriaus vedėja N.Puteikienė

I-IV

I-IV 

02-04-02-01-01

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 

(be restauratorių) skaičius

Muziejininkas-fotografas 

Alfonsas Mažūnas, 

vyr.muziejininkas-biologas 

Remigijus Dailidė, 

muziejininkė Milda Kontrimė 

Teikti metodines 

konsultacijas  

kitiems muziejams 

Suskaitmenintų muziejinių vertybių 

skaičius (atitinka kriterijų R-02-04-02-

02 Respublikiniuose muziejuose 

suskaitmenintų muziejinių vertybių 

skaičiaus augimas per ataskaitinius 

metus, lyginant su 2012 metais 

(procentai))

1500Eksponatų 

skaitmeninimas

20 Direktorė O. Žalienė I-IV Kelti darbuotojų 

kvalifikaciją



Per ataskaitinį laikotarpį muziejaus 

sukurtų naujų e.paslaugų ir e.produktų 

skaičius

3 Viešųjų ryšių ir rinkodaros 

skyriaus vedėja N.Puteikienė

I-IV

05-01-02 TIKSLAS. 

Modernizuoti 

kultūros įstaigų 

infrastruktūrą

05-01-02-01 UŽDAVINYS. 

Tęsti kultūros 

objektų statybą 

bei esamų 

rekonstravimą, 

aprūpinti 

įstaigas 

šiuolaikines  

technologijas 

atitinkančia 

įranga 

05-01-02-01-05 2.962.813 0 0 2.962.813

Investicinio projekto įvykdymas, proc. 

nuo bendros projekto vertės               ( 

Lietuvos jūrų muziejus, Smiltynė 2, 

Klaipėda , akvariumų rekonstravimas)

7700% Vyr. vadybininkas-

direktoriaus pavaduotojas 

bendriems reikalams, 

Eduardas Plokštys

IV 2.349.398 2.349.398

Investicinio projekto įvykdymas, proc. 

nuo bendros projekto vertės     ( Jūros 

teikiamų pramogų, poilsio, 

sveikatingumo paslaugų ir pažinimo 

parkas Kopgalyje (Delfinų terapijos 

centro įkūrimas - esamo delfinariumo 

pastato rekonstrukcija I-II etapai))

10000% Vyr. vadybininkas-

direktoriaus pavaduotojas 

bendriems reikalams, 

Eduardas Plokštys

IV 613.415 613.415

5.781.255 2.177.224 1.175.849 3.604.031

4.059.753 1.096.940 821.065 2.962.813

0 0 0 0

1.721.502 1.080.284 354.784 641.218

7.347.644 0 0 7.347.644

13.128.899 2.177.224 1.175.849 10.951.675

**Investicinis projektas Jūros teikiamų pramogų,poilsio,sveikatingumo paslaugų ir pažinimo parkas Kopgalyje (Delfinų terapijos centro įkūrimas-esamo delfinariumo pastato rekonstrukcija I-II etapai) didžiąja dalimi 

finansuojama iš ES paramos

Lietuvos jūrų muziejaus Olga Žalienė

direktorė

PROGRAMA „LIETUVOS KULTŪROS INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS, KULTŪROS SISTEMOS FINANSAVIMO GERINIMAS BEI KULTŪROS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO ADMINISTRAVIMAS“

Priemonė. Vykdyti valstybės kultūros įstaigų infrastruktūros plėtros programą

*Įskaitomas pajamų įmokų likutis už 2014 metus.

1.1. bendrojo finansavimo lėšos

1.2. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos

1. Viso Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas, iš jo:

1.3. tikslinės paskirties lėšos ir pajamų įmokos*

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos)**

Iš viso programai finansuoti (1+2)

STRATEGINIS TIKSLAS: SUDARYTI SĄLYGAS KULTŪROS PASLAUGŲ PLĖTRAI


